
　家ができてからも
う数十年。外壁の汚
れが気になるけど作
り変えるのは…

　カーテンを開けて気
兼ねのいらない住まい
にするにはどうしたら
いいの？

　お庭の空間はある
けど、どうやって使
いこなせるのか、わ
からない！

Q Q Q

A A A　今ある壁を壊さずに
リフォームが便利にで
きる商品があります。

　リビングからの目線を
隠すことができる高さの
フェンスを考えましょう。

　敷地一杯にフロアを
広げると狭小空間でも
使い易い庭になります。

そろそろ
せっかくのお庭

変えませんか？暮らしを変える
お庭の
リフォーム

お庭の
リフォーム

Before

目かくし
フェンス

エクステリア3使い慣れたエクステリアを住まいのテイストに
合わせてトータルコーディネート。

ブロック
壁

ブロック塀2 殺風景なブロック塀を趣のある塀に簡単リフォーム。
既存塀を取り壊すことなく貼ってつくることができます。

使用メイン商品：
エバーアートボード

雨や汚れに強いアルミ樹脂複合板で
無機質なブロック塀を趣のある雰囲
気に変えることができます。

使用メイン商品：
エバーアートフェンス
エバーアートウッド門扉

木目の表情が美しいアルミ材を使用。
豊富なカラーバリエーションを取り
揃えていますのでお住まいのテイスト
に合わせたコディネートが可能です。

Before

リフォーム

リフォーム

縁側4屋内と屋外と一つに繋ぐ縁側。
日向ぼっこできる空間で生活
空間が広がります。

リフォーム

ガーデンリフォーム1庭空間を敷地一杯使って豊かなガーデンライフを。
ご希望に合わせたプランをご紹介いたします。

リフォーム

ウッド
デッキ

Before

88
全

色

丸見え
5
外からの視線を気にしない暮らし方は
庭づくりから始まります。ポーチで軒
を作って快適な屋外生活にしましょう。

リフォーム

Before

ポーチ
テラス お手入れが簡単な人工木材デッキと

風合いが気持ち良い天然木デッキが
あります。ご相談ください。

Before

Before

詳しくは
WEBへ。

門
まわり

プライベート
ガーデン 6

どうやったら『使える空間』にすること
ができるのか？私たちがお答えします!!!

リフォーム
プライベート
ガーデン



夢のプランを実現させます!!プロのご提案。
施工例・お客様の声・メーカーカタログ・業界雑誌、
商品サンプルがたくさんご自由にご覧いただけます。
有資格者による設計アドバイス
わかりやすい3Dプラン
こだわりのアイテム展示中

ご来場プレゼント
1組様につき1個となります。

※当日アンケートへのご協力をお願いします。
※本チラシをご持参ください。

京阪園芸作出のバラ「フィネス」が
第12回国際香りのバラ新品種コンクール銀賞を
受賞したことを記念して
「オリジナル  ハンドソープ」を制作いたしました。

大相談会にご参加いただいた
お客様にもれなく
「京阪園芸オリジナル  ハンドソープ」
プレゼント！

ご来場
特典

詳しくは

外回りのことなら何でもご相談ください！

お庭のリフォーム 新築外構
玄関周りのリフォーム

カーポートやテラスの取り付け

ローズガーデン　　　　　　･･･など

京阪園芸ガーデナーズ
エクステリアプラン

072-844-1769 FAX 072-846-4841

大阪府枚方市伊加賀寿町1番5号　ガーデナーズショップ内

花と緑にあふれたお庭づくりの専門家集団花と緑にあふれたお庭づくりの専門家集団

http://keihan-exterior-plan.com

京阪エクステリアプラン 検索

バラの香り漂うオリジナル ハンドソープ♪

京阪園芸作出の
バラ「フィネス」

当店
だけ
の

特典
です
！

無料

こんなお悩みが
ある方、是非
お越しください。

①リフォームは初めてなので、何からしたら良いの？
②いくらくらい必要なの？
③どんな事ができるの？
④困っている事をなんとかして欲しい。
⑤絶対に良いリフォームにしたい。

カーポート・テラス・デッキ・フェンス・
ブロック・門柱・門扉・芝生・照明・造園・
物置等エクステリアの事ならどんな事
でもお任せください！小さな事でも
お気軽にお越しください。

EVENT INFORMATION

※詳細の打ち合わせをご希望の場合、敷地の図面や写真などをご持参して頂けるとより具体的なご提案が可能です。

10 24月 日 25日土 日

10:00～17:00時間：
場所：タカショー大阪ショールーム

大阪府箕面市粟生外院1丁目14番29号
TEL：072-734-8505

【新型コロナウイルス感染予防対策のご協力をお願いいたします】
※ショールームでのお打合わせについて※
●密集を避けるため、同一時間での打ち合わせは、予約優先とさせていただきます。（混雑をさけるため､制限させていただく場合もございます）  
●密閉空間にならないように、換気をこまめに行います。    ●使用した机、椅子等はその都度、消毒をいたします。
※ご来店いただく際のお客様へのお願い※
●マスク着用のご協力をお願いいたします。   ●ご家族に37.5℃以上の発熱が認められる方がおられる場合のご来店はご遠慮ください。
●アルコール消毒液での手指の消毒・検温のご協力をお願いいたします。   ●大阪コロナ追跡システムご登録のご協力をお願いいたします。
お客様にはご不便をおかけいたしますが、感染拡大防止に何卒ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

予約専用ダイヤル
072-844-1769

お庭のリフォームしませんか？
Garden & Exterior

秋のお庭と
エクステリアの
大相談会

まずは、
ご相談ください。

エクステリアのプロに相談できる絶好のチャンス!


